
COORDINAMENTO DELLE FUNZIONI DIREZIONALI 

DI PROGRAMMAZIONE, 

ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

Il Direttore Generale 

  Decreto n.121 

      Anno 2021 

Prot. 28887 del 26/01/2021   

VISTO 

- il D.Lgs. 165 del 30 marzo 2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

- il Decreto Dirigenziale n. 344 (prot. n. 25649) del 26 febbraio 2015, con il quale sono state

approvate le Linee Guida per la riorganizzazione delle funzioni tecnico-amministrative di

Ateneo, secondo la mappatura dei processi di Ateneo;

- il D.D. 41 prot. 7853 del 15 gennaio 2020 con il quale è stato conferito alla dott.ssa

Emanuela Pasquini l’incarico di Responsabile Amministrativo del Dipartimento di Chimica

“Ugo Schiff” dal 01 gennaio 2020 fino al 31 dicembre 2022;

- il D.D. 1008 prot. 128930 del 08 settembre 2020 con il quale è stato conferito alla dott.ssa

Emanuela Pasquini l’incarico di coordinamento congiunto delle attività amministrative del

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” e del Dipartimento di Fisica e Astronomia dal 15

settembre 2020 fino al 31 dicembre 2020;

- il D.D. 11 prot 5771 del 07 gennaio 2021 con il quale si disponeva l’attivazione del

Coordinamento Amministrativo dei Dipartimenti di Chimica “Ugo Schiff” e di Fisica e

Astronomia, e l’affidamento della relativa responsabilità alla dott.ssa Emanuela Pasquini,

dal 01 gennaio 2021 al 31 dicembre 2021;

DATO ATTO 

- che l’imminente adozione dei POLA comporterà una revisione delle modalità di

organizzazione del lavoro, con particolare riferimento alla razionalizzazione delle attività e

dei processi;

RITENUTO opportuno 

determinare che il personale di area amministrativa e di area amministrativo-gestionale 

afferente rispettivamente al Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” e al Dipartimento di Fisica 

e Astronomia, il cui elenco è riportato nell’Allegato 1, faccia riferimento, in termini funzionali 

e di presidio dei processi e delle attività, al Responsabile del Coordinamento Amministrativo 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 859) dal 26 gennaio al 10 febbraio 2021



2 

attivato per i predetti Dipartimenti e individuato nella dott.ssa Emanuela Pasquini; 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

di stabilire che il personale di area amministrativa e di area amministrativo-gestionale 

afferente rispettivamente al Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” e al Dipartimento di Fisica 

e Astronomia, il cui elenco è riportato nell’Allegato 1, faccia riferimento, in termini funzionali 

e di presidio dei processi e delle attività, al Responsabile del Coordinamento Amministrativo 

dei Dipartimenti stessi, dott.ssa Emanuela Pasquini. 

Firenze, 26 gennaio 2021 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 



 

3 

 

 

Allegato 1 

 

NOMINATIVO RUOLO CATEG PROFILO/AREA 

AMERISE MARIA LUISA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

AMOROSO MARIA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

BARTOLETTI ENRICO TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

BERTI SILVIA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

CANTALUPO CECILIA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

CASINI BARBARA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

CHIEZZI EMILIANO TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

DI CAMILLO ROBERTO TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

FASANO ANNARITA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

FILIPPINI ROSALBA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

FOSSI STEFANIA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

GHERARDESCHI FIORELLA TA tempo indet. D AMMINISTRATIVA - GESTIONALE 

GIUSTI BEATRICE TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

LUPOCCHI MATTEO TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

MAFFIA PAOLA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

MARCHETTONI LEONARDO TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

MARINOZZI MARINA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

MURATTI LUIGIA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

NARDI VALENTINA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

POGGINI BEATRICE TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

SALVATORI MARGHERITA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

SPADOLINI PAOLA TA tempo indet. D AMMINISTRATIVA - GESTIONALE 

TANINI COSI SONIA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

ZEFIRO TERESA TA tempo indet. C AMMINISTRATIVA 

 
 

 


